
2023 年 8 月 18 日 
各位 
                                （公社）新潟県理学療法士会   

           会長 佐藤 成登志 
スポーツ活動支援部長 飯田  晋  

 
       （公印省略） 

 
新潟シティマラソン 2023 開催に伴う 

運営協力スタッフ募集について（ご依頼） 
 

拝啓  
 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は当士会の運営にあたりまして格別のご理解， 
ご協力を賜りまして深く感謝申し上げます． 
 さてこの度，（公社）新潟県理学療法士会では，新潟シティマラソン 2023 における運営に協力する運

びとなりました．つきましては協力を頂けるスタッフを募集させていただきます。よろしくお願い申し

上げます。 
                                           敬具 

記 
大 会 名：  新潟シティマラソン 2023  
日 程 ：  令和 5 年 10 月 8 日（日）7：00～13：00 

活動内容 ：  ユニバーサルランにおける車椅子誘導、車椅子走行中の安全管理、応急対応他 
会 場 ：  古町十字路～萬代橋東詰 周回コース 往復 2 ㎞ 
報 酬 ：  交通費支給 

募集人数 ：  10 名程度 
申し込み方法：メールにてお願いします。メール文頭には「新潟シティマラソン 2023」とし、 

下記の①～⑤項目を返信ください。返信を頂いた方にはこちらから連絡いたします。 
① 所属②氏名③PT 経験年数④携帯番号⑤協会員番号 

 
募集締め切り：令和 5 年 9 月 11 日 
        なお，お問い合わせは下記まで連絡頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

【申込み先および問い合わせ先】 
メール：niptasport@gmail.com 

新潟医療センター リハビリテーション科 
                                  飯田 晋    

                              TEL：025-232-0111 
                      


